Протокол особистої першості  обласного конкурсу читців «Троянди і виноград»
В середній  віковій категорії (11-14  років включно)
23 квітня 2015 року

















м. Житомир

	№
	Регіон
	П.І.Б учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва твору
	Оцінка І члена журі
	Оцінка ІІ члена журі
	Оцінка ІІІ члена журі
	Сума балів
	Диплом

	1
	Коростенський, РЦДЮТ
	Залізко Анна
	Ушомирська гімназія, 6 клас
	"Осінні пісні"
	29
	28
	27
	28,00
	ІІ

	2
	м. Малин
	Лех Вероніка
	Малинський ЗНВК "Школа-ліцей № 1 
ім. Н.Сосніної" І-ІІІ ступенів, 9 клас
	Уривок з поеми-видіння "Жага"
	29
	27
	29
	28,33
	І

	3
	В.Волинський
	Собко Юлія
	В.Волинський НВК, 
9 клас
	"Шопена вальс"
	28
	22
	24
	24,67
	 

	4
	Попільнянський
	Букатка Валерія
	Корнинський НВК, 
7 клас
	"Хлопчик"
	29
	27
	27
	27,67
	ІІ

	5
	м. Житомир
	Гуменюк Анастасія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6 м. Житомира, 7 клас
	"Мазепа"
	28,5
	27
	27,5
	27,67
	ІІ

	6
	Овруцький 
	Демчук Світлана
	Бігунська ЗОШ І-ІІІ ступенів, 7 клас
	"Вільшаний король"
	25
	28
	29
	27,33
	ІІІ

	7
	Баранівський
	Мартинюк Дарина
	Баранівська гімназія, 
8 клас
	"Шипшина"
	28
	29
	24
	27,00
	ІІІ

	8
	Житомирський
	Собчук Дар'я
	Новогуйвинська гімназія, 8 клас
	"Що я ненавиджу і що я люблю"
	24,5
	23
	25
	24,17
	 

	9
	Черняхівський
	Барашивець Вікторія
	Черняхівська гімназія, 6 клас
	"Людям і народам"
	26,5
	26,5
	25
	26,00
	 

	10
	Андрушівський
	Гайструк Анастасія
	Червоненська ЗОШ
 І-ІІІ ступенів, 6 клас
	"Жага" (уривок)
	28,5
	28
	28
	28,17
	І

	11
	Коростишівський
	Пікульський Борис
	Коростишівська гуманітарна гімназія № 5, 6 клас
	"Мова"
	22
	20
	20
	20,67
	 

	12
	Любарський
	Мельник Юлія
	Гринівецький НВК, 
5 клас
	"Ознаки весни"
	27
	23,5
	24
	24,83
	Спец.диплом

	13
	м. Коростень
	Козаренко Ілля
	Коростенська міська гімназія, 9 клас
	"В моїй Україні"
	24
	22,5
	21
	22,50
	 

	14
	Чуднівський, РБШ
	Романенко Олена
	Вільшанська ЗОШ 
І-ІІІ ступенів, 9 клас
	"Троянди і виноград"
	19
	16
	20
	18,33
	 

	15
	м. Бердичів, ЦПО
	Дроган Тетяна
	ЗОШ І-ІІІ ступенів 
№ 12 м. Бердичева, 
 8 клас
	"Шопен"
	22,5
	25
	27
	24,83
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